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Super-Durable & Ultra-Dependable PMAG Förfinad & Stridsprövad
Genom Stridserfarenhet

Den nästa generationens PMAG AR/M4 GEN M3 är ett 30-skotts
polymermagasin för AR15/M4-kompatibla vapen i kaliber 5.56x45 NATO / .223
Remington. Med en utvidgad funktionsuppsättning och kompatibilitet,
inkluderar GEN M3 ny materialteknologi och tillverkningsprocesser för ökad
styrka, hållbarhet och pålitlighet som överträffar rigorösa militära
prestandaspecifikationer. Även om GEN M3 är optimerad för Colt-spec
AR15/M4-plattformar, tillåter modifierad intern och extern geometri också drift
med en rad ytterligare vapen, såsom HK® 416/MR556A1/M27 IAR, brittisk
SA-80, FN® SCAR™ MK 16/16S och andra. Liknande MOE® PMAG, har GEN M3
en långlivad USGI-spec rostfri stålfjäder för gemensamhet, en fyrvägs anti-tilt
följare, konstant kurvformad intern geometri för pålitlig matning, och enkel
verktygsfri demontering för enkel rengöring. PMAG GEN M3 inkluderar också
en omdesignad bolt catch notch i bakre delen av magasinet som ger ökad
clearance för bolt catch, medan en överres stopp på ryggen hjälper till att
säkerställa att magasinet inte överinsätts på kompatibla vapen. Låga
profilribbor och ny, aggressiv fram- och baktextur ger positiv kontroll av GEN
M3 i alla miljöer, och en färgpenna dot matrix har lagts till i bottenpanelen av
kroppen för att möjliggöra enkel märkning för identifiering. Den nya, lätt
demonterbara flared floorplate underlättar utdragning och hantering av
magasinet samtidigt som den ger förbättrat fallskydd, men är något smalare
än tidigare för bättre kompatibilitet med trånga dubbel- och
trippelmagsinnehavare. FUNKTIONER 30 eller 40-skotts pålitlighet utan
stoppningar Enkel identifiering - Använd färgpenna dot matrix för att enkelt
identifiera dina olika laster när det gäller. Avancerad följare - Den anti-tilt,
självsmörjande följaren säkerställer en smidig matning och magasinets
pålitlighet Slimline floorplate - Förbättrad flared floorplate underlättar
magasinhantering och demontering och är smal nog för användning med
många dubbel- och trippelmagsinnehavare Nästa generations slag- och
krossresistent polymerkonstruktion som inkluderar konstant kurvformad intern
geometri för smidig matning Modifierade dimensioner möjliggör bredare
kompatibilitet med icke-Colt-spec 'STANAG 4179' plattformar Konstant
kurvformad intern geometri, överres stopp på ryggen, och en långlivad rostfri
stålfjäder säkerställer smidig matning Tillverkad i USA. SPECS Kaliber:
5.56x45mm / .223 Remington Plattform: AR15, M4, M16, SA-80 Kapacitet: 30
eller 40 skott beroende på magasin Vikt: 5 oz. Längd, max: 7.5 in.
Kompatibilitet: Bred kompatibilitet med de flesta 'STANAG 4179' plattformar
såsom AR15, M4, M16, SCAR MK16/16S, HK416, MR556, M27 IAR, IWI Tavor
och andra.
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Tillv.nr.:
Action Type: Semi-Auto
Finish: Svart
Kapacitet: 40-Round
Material: Polymer
Patron: 223 Remington,5.56 mm NATO
Vapentyp: AR-15
Mängd: 10
Leveransvikt: 1.814kg

Produkt detaljer

Tillverkas i USA
USA: s exportklassificering: 0A501.d
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Säkerhetsinstruktioner för PMAG® AR/M4 GEN
M3 5.56X45 NATO RIFLE MAGAZINE
Introduktion
Tack för att du valt PMAG AR/M4 GEN M3 5.56X45 NATO Rifle Magazine. Denna produkt är designad för att ge
pålitlig prestanda och hållbarhet i en mängd olika vapenplattformar. För att säkerställa en säker och effektiv
användning av magasinet, vänligen följ dessa säkerhetsinstruktioner noggrant.

Allmänna säkerhetsriktlinjer
Använd alltid magasinet i enlighet med tillverkarens instruktioner.
Kontrollera magasinet för skador innan användning. Använd inte ett skadat magasin.
Håll magasinet borta från barn och andra personer som inte är utbildade i säker vapenhantering.
Använd endast ammunition som är kompatibel med 5.56x45 NATO / .223 Remington.
Förvara magasinet på en säker plats när det inte används.

Specifika säkerhetsåtgärder för användning
Se till att magasinet är ordentligt installerat i vapnet innan du avfyrar.
Kontrollera att vapnet är i säkert läge innan du laddar magasinet.
Undvik att överfylla magasinet. Använd endast den angivna kapaciteten (30 eller 40 skott).
Använd magasinet endast med vapen som är specificerade för dess användning.
Var medveten om din omgivning och säkerställ att ingen står i skottlinjen när du laddar och avfyrar
vapnet.

Instruktioner för installation och användning

Installation av magasinet:1.

Se till att vapnet är i säkert läge och att ingen ammunition är laddad.
För in magasinet i vapenets magasinbrunn tills det hör ett klick, vilket indikerar att det sitter fast
ordentligt.

Användning av magasinet:2.

Ladda magasinet med ammunition genom att trycka ner varje patron i magasinet, med spetsen
först.
Kontrollera att ammunitionen sitter ordentligt på plats och att magasinet är fyllt till den angivna
kapaciteten.
När magasinet är laddat, sätt in det i vapnet som beskrivits ovan.

Demontering av magasinet:3.

För att ta bort magasinet, tryck på knappen eller spaken som frigör magasinet enligt vapnets
specifikationer.
Om magasinet behöver rengöras, följ instruktionerna nedan.

Avfallshantering
Kassera magasinet på ett miljövänligt sätt. Kontakta lokala avfallshanteringsmyndigheter för information
om korrekt återvinning av plastmaterial.
Om magasinet är skadat eller inte längre används, se till att det inte kan användas av obehöriga.



Kontaktinformation för vidare support
För frågor eller ytterligare information om produkten, vänligen kontakta tillverkaren eller återförsäljaren där
produkten köptes. Kontrollera även EU:s Safety Gateplattform för eventuella återkallelser eller
säkerhetsuppdateringar.

Slutord
Genom att följa dessa säkerhetsinstruktioner kommer du att bidra till en säker och effektiv användning av PMAG
AR/M4 GEN M3 5.56X45 NATO Rifle Magazine. Tack för att du är en ansvarsfull användare.
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